7 De Philotimo, faciam equidem ut mones. sed ego †mihi†⁵ ab illo hoc tempore non rationes exspectabam quas tibi edidit, verum id reliquum quod ipse in Tusculano me referre in commentarium mea manu voluit quodque idem in Asia mihi sua manu scriptum dedit. id si praestaret, quantum mihi aeris alieni esse tibi edidit, tantum et plus etiam mihi ipse deberet. sed in hoc genere, si modo per rem publicam licebit, non accusabimur posthac; neque hercule antea negligentes fuimus sed et amicorum <et publicorum negotiorum>⁶ multitudine occupati. ergo utemur, ut polliceris, et opera et consilio tuo, nec tibi erimus, ut spero, in eo molesti.

⁵ *del. coni. SB*

⁶ *add. SB*

⁸ Like Cicero himself.

LETTER 126 (VII.3)

now may even be apprehended as more likely than not to turn out wrong.

Bibulus has quitted his province, leaving Veiento in charge. I hear that he will not hurry himself on the return journey. In doing him honour Cato made it plain that he confines his jealousy to those⁸ whose prestige admits of little or no enhancement.

Now I come to private matters—I have answered your political letters more or less, both the one you wrote at your place near Rome and the later one. I come to private matters. One thing more, about Caelius:⁹ so far from letting him influence my views, I think it a great pity for himself that he has changed his. But what is this about Luceius' properties being knocked down to him? I am surprised you didn't mention it.

About Philotimus, I shall certainly do as you advise. But it's not the accounts he produced to you that I am expecting from him now but the balance which he himself asked me at Tusculum to enter in my memorandum in my own hand and which he also gave me in writing under his own hand in Asia. If he were paying that, *he* would owe me as much as and even more than my total debts as he represented them to you. Well, in future I shall not be found wanting in this department, that is if the state of the country allows, nor indeed have I been negligent in the past, but preoccupied by the multitude of affairs, both of state and of my friends. So I shall avail myself of your services and advice, which you kindly promise, though I hope I shan't put you to too much trouble in that way.

⁹ Following in Curio's wake he had suddenly joined Caesar's party.

- 8 De serpirastris cohortis meae, nihil <est> quod doleas; ipsi enim se collegerunt admiratione [in te] integritatis meae. sed me moverat nemo magis quam is quem tu minime⁷ putas. idem et initio fuerat et nunc est egregius; sed in ipsa decessione significavit sperasse se aliquid et id quod animum induxerat paulisper non tenuit, sed cito ad se rediit meisque honorificentissimis erga se officiis victus pluris ea duxit quam omnem pecuniam.
- 9 Ego a Curio tabulas accepi, quas mecum porto. Hortensi legata cognovi; nunc aveo scire quid †hominis†⁸ sit et quarum rerum a<u>ctionem instituat; nescio enim cur, cum portam Flumentanam Caelius occuparit, ego Puteolos non meos faciam.
- 10 Venio ad 'Piraeaa,' in quo magis reprehendendus sum quod homo Romanus 'Piraeaa' scripserim, non 'Piraeum' (sic enim omnes nostri locuti sunt), quam quod addiderim <'in'>; non enim hoc ut oppido praeposui sed ut loco; et tamen Dionysius noster et qui est nobiscum Nicias Cous non rebatur oppidum esse Piraeaa. sed de re videro. nostrum quidem si est peccatum, in eo est quod non ut de oppido locutus sum sed ut de loco, secutusque sum non